СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2019 № 87
                 д. Лентьево

О досрочном прекращении
полномочий старосты
д. Вешки муниципального
образования Лентьевское
Чернавиной Г.В.

Рассмотрев письменное заявление старосты д. Вешки муниципального образования Лентьевское Чернавиной Галины Викторовны от 23.07.2019 об отставке по собственному желанию, руководствуясь частью 5 статьи 27.1, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), частью 4 статьи 12 Устава муниципального образования Лентьевское, на основании ст. 21 Устава муниципального образования Лентьевское Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию и прекратить досрочно полномочия старосты д. Вешки муниципального образования Лентьевское Чернавиной Галины Викторовны с 31.07.2019.

2. Опубликовать настоящее решениие в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                               Л.Н. Карулина